

## 운 영 성 과 표

제16기 2019년 1월 1일부터 2019년 12월 31일까지

제15기 2018년 1월 1일부터 2018년 12월 31일까지

재단법인 성남문화재단

(단위 : 원)

	제 16(당) 기			제 15(전) 기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
I. 사업수익	30,164,164,907	29,353,507,196	810,657,711	26,368,387,483	25,576,424,553	791,962,930
대관료수입	1,150,039,910	1,150,039,910	-	1,065,871,663	1,065,871,663	-
문화사업수입	937,840,499	937,840,499	-	959,875,696	959,875,696	-
전시사업수입	11,283,636	11,283,636	-	60,224,727	60,224,727	-
공연사업수입	1,454,933,871	1,454,933,871	-	1,435,345,659	1,435,345,659	-
회원제수입	-	-	-	8,481,818	8,481,818	-
출연금수입	24,808,297,000	24,808,297,000	-	21,546,820,000	21,546,820,000	-
기타보조금수입	780,112,280	780,112,280	-	289,804,990	289,804,990	-
임대사업수입	348,566,618	-	348,566,618	348,497,894	-	348,497,894
지원사업수입	462,091,093	-	462,091,093	443,465,036	-	443,465,036
기부금수입	211,000,000	211,000,000	-	210,000,000	210,000,000	-
II. 사업비용	29,173,482,458	28,005,061,361	1,168,421,097	27,048,674,706	25,793,748,902	1,254,925,804
(1) 사업수행비용	13,626,312,121	12,878,353,362	747,958,759	11,591,860,679	10,776,666,801	815,193,878
공연사업비	5,487,468,074	5,487,468,074	-	5,757,188,626	5,757,188,626	-
축제사업비	892,382,587	892,382,587	-	-	-	-
문화사업비	4,858,927,719	4,858,927,719	-	3,924,603,527	3,924,603,527	-
전시사업비	859,462,702	859,462,702	-	805,069,658	805,069,658	-
수탁사업비	780,112,280	780,112,280	-	289,804,990	289,804,990	-
지원사업비	747,958,759	-	747,958,759	815,193,878	-	815,193,878
(2) 일반관리비용	15,547,170,337	15,126,707,999	420,462,338	15,456,814,027	15,017,082,101	439,731,926
급여	6,021,101,320	5,960,056,795	61,044,525	6,073,324,955	5,997,298,810	76,026,145
퇴직급여	607,229,234	601,434,022	5,795,212	664,661,315	656,890,914	7,770,401
복리후생비	728,698,301	678,917,714	49,780,587	676,764,080	626,603,216	50,160,864
여비교통비	113,963,399	110,900,649	3,062,750	138,970,158	134,796,250	4,173,908
통신비	57,684,981	56,134,705	1,550,276	59,772,435	58,166,059	1,606,376
수도광열비	802,224,805	780,665,126	21,559,679	187,889,552	182,840,047	5,049,505
전력비	137,146,580	133,460,785	3,685,795	758,518,685	738,133,601	20,385,084
세금과공과금	654,716,269	637,120,861	17,595,408	599,477,780	583,366,899	16,110,881
감가상각비	1,342,935,341	1,269,871,985	73,063,356	1,307,471,981	1,234,804,625	72,667,356
지급임차료	69,784,724	67,909,269	1,875,455	55,878,340	54,376,617	1,501,723
보험료	9,704,008	9,443,214	260,794	10,582,443	10,298,041	284,402
차량유지비	18,925,247	18,416,634	508,613	26,472,617	25,761,169	711,448
경상연구개발비	16,800,000	16,348,502	451,498	19,436,363	18,914,013	522,350
운반비	-	-	-	88,000	85,635	2,365
교육훈련비	14,672,500	14,278,179	394,321	20,468,577	19,918,487	550,090
도서인쇄비	49,833,340	48,494,076	1,339,264	50,374,410	49,020,605	1,353,805

	제 16(당) 기			제 15(전) 기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
회의비	45,114,974	43,902,515	1,212,459	38,060,939	37,038,057	1,022,882
사무용품비	35,250,874	34,303,512	947,362	25,412,548	24,729,589	682,959
수선비	-	-	-	1,295,300	1,260,489	34,811
소모품비	256,284,223	249,396,620	6,887,603	342,921,912	333,705,934	9,215,978
지급수수료	293,980,784	286,080,092	7,900,692	247,860,417	241,199,203	6,661,214
광고선전비	363,879,794	354,100,575	9,779,219	395,968,988	385,327,377	10,641,611
대손상각비	22,857,000	22,857,000	-	-	-	-
건물관리비	3,574,509,465	3,478,445,023	96,064,442	3,447,484,152	3,354,833,498	92,650,654
무형자산상각	58,234,971	9,294,685	48,940,286	63,763,982	10,373,488	53,390,494
업무추진비	65,932,985	64,161,045	1,771,940	78,044,228	75,946,800	2,097,428
운영수당	34,850,000	33,913,411	936,589	25,026,000	24,353,430	672,570
전산유지개발비	150,855,218	146,801,005	4,054,213	140,823,870	137,039,248	3,784,622
III. 사업이익(손실)	990,682,449	1,348,445,835	(357,763,386)	(680,287,223)	(217,324,349)	(462,962,874)
IV. 사업외수익	292,575,307	292,575,307	-	219,481,828	219,481,828	-
이자수익	222,405,681	222,405,681	-	142,898,121	142,898,121	-
잡이익	70,169,626	70,169,626	-	76,583,707	76,583,707	-
V. 사업외비용	2,026	2,026	-	7,474,044	7,474,044	-
유형자산처분손실	2,000	2,000	-	-	-	-
잡손실	26	26	-	7,474,044	7,474,044	-
VI. 법인세차감전순이익	1,283,255,730	1,641,019,116	(357,763,386)	(468,279,439)	(5,316,565)	(462,962,874)
VII. 법인세비용	-	-	-	-	-	-
VIII. 당기운영이익(손실)	1,283,255,730	1,641,019,116	(357,763,386)	(468,279,439)	(5,316,565)	(462,962,874)